

Årsredovisning

för

VEMEX AB

556856-8637

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mevaip Ismaili, Styrelseledamot

2025-05-28

Styrelsen och verkställande direktören för VEMEX AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel inom livsmedelsbranschen i form av en Coop-butik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har avslutat sitt franchiseavtal med Coop den 2024-02-29 och har varit vilande sedan dess.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 259	7 543	7 697	8 013
Resultat efter finansiella poster	382	1 423	1 409	2 107
Soliditet (%)	95,1	63,7	63,6	70,0

Med anledning av att bolaget har avslutat sitt franchiseavtal med Coop per den 2024-02-29 har nettoomsättningen minskat med 83 % under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	594 406	1 851 077	2 745 483
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 851 077	-1 851 077	0
Årets resultat			186 434	186 434
Belopp vid årets utgång	300 000	2 445 483	186 434	2 931 917

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 445 482
årets vinst	186 434
	2 631 916
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 631 916
	2 631 916

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 258 846	7 543 047
Övriga rörelseintäkter		165 851	870 890
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 424 697	8 413 937
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-306 762	-2 413 767
Personalkostnader	2	-597 061	-4 450 593
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 540	-21 822
Övriga rörelsekostnader		0	23 519
Summa rörelsekostnader		-922 363	-6 862 663
Rörelseresultat		502 334	1 551 274
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-128 470	-130 983
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 092	3 190
Räntekostnader och liknande resultatposter		-189	-147
Summa finansiella poster		-120 567	-127 940
Resultat efter finansiella poster		381 767	1 423 334
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	890 000
Summa bokslutsdispositioner		0	890 000
Resultat före skatt		381 767	2 313 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 333	-462 257
Årets resultat		186 434	1 851 077

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 029	69 569
Summa materiella anläggningstillgångar		51 029	69 569
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 232 642	2 437 191
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 232 642	2 437 191
Summa anläggningstillgångar		1 283 671	2 506 760
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	757 786
Övriga fordringar		54 554	1 039 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	56 555
Summa kortfristiga fordringar		54 554	1 853 516
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 996 826	324 842
Summa kassa och bank		1 996 826	324 842
Summa omsättningstillgångar		2 051 380	2 178 358
SUMMA TILLGÅNGAR		3 335 051	4 685 118

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 445 482	594 406
Årets resultat		186 434	1 851 077
Summa fritt eget kapital		2 631 916	2 445 483
Summa eget kapital		2 931 916	2 745 483
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	300 000
Summa obeskattade reserver		300 000	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	5 891
Skatteskulder		85 635	0
Övriga skulder		0	531 417
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 500	1 102 327
Summa kortfristiga skulder		103 135	1 639 635
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 335 051	4 685 118

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 759	134 694
Inköp	0	
Försäljningar/utrangeringar	0	-41 935
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 759	92 759
Ingående avskrivningar	-23 190	-40 077
Försäljningar/utrangeringar	0	41 935
Årets avskrivningar	-18 540	-25 048
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 730	-23 190
Utgående redovisat värde	51 029	69 569

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 437 191	2 593 853
Inköp	10 028 167	5 731 980
Försäljningar	-11 232 716	-5 888 642
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 232 642	2 437 191
Utgående redovisat värde	1 232 642	2 437 191

Stockholm 2025-05-28

Mevaip Ismaili
Mevaip Ismaili
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Qrev AB

Björn Thorén
Björn Thorén
Auktoriserad revisor


